
Halverende Hee.yckheit 1111111111111111111111011111111111111111111111 
13int04080 
Zaaknummer: 

gemeente H i l v a r e n b e e k a 

Agendapunt nr. 25 

De raad van de gemeente Hilvarenbeek, 

gezien het voorstel van het college van 13 mei 2013, 

gelet op de Gemeentewet; 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening; 

gelet op het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht; 

besluit: 

1. De zienswijzen van alle reclamanten ontvankelijk te verklaren; 
2. De zienswijze van reclamanten 1, 3, 5, 7, 8, 9 en 12 (gedeeltelijk) gegrond te verklaren, zoals 

verwoord in de zienswij zentabel (bijlage 1) met dien verstande dat ten aanzien van zienswijze 
12 onder punt h. het kostenoverzicht zoals in het raadsvoorstel opgenomen onder punt 10 
'Eindvoorstel' in de plaats zal treden van de opsomming in de beantwoording in de 
zienswijzentabel; 

3. De ambtelijke wijzigingen zoals opgenomen in de tabellen (bijlage 2 en 3) over te nemen; 
4. Ten aanzien van het in het plangebied liggende perceel P 1747 de gewijzigde invulling zoals 

omschreven in het raadvoorstel onder punt 10 'Eindvoorstel' vast te stellen en de gevolgen 
daarvan voor het bestemmingsplan en exploitatieplan te verwerken samen met de wijzigingen 
als gevolg van de zienswijzenbeantwoording en de ambtshalve wijzigingen; 

5. Het bestemmingsplan, met bijbehorend beeldkwaliteitplan, "Gelderakkers" bestaande uit de 
geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand: 
NL.IMRO.0798.BPGelderakkers-VG01 met de bijbehorende bestanden gewijzigd digitaal 
vast te stellen, waarbij voor de locatie van de geometrisch plan objecten gebruik is gemaakt 
van een ondergrond welke ontleend is aan de G B K N en L K I versie november 2011; 

6. De afgeleide analoge verbeelding van het onder 5. genoemde bestemmingsplan gewijzigd vast 
te stellen; 

7. Het bijgevoegde Exploitatieplan Gelderakkers gewijzigd vast te stellen. 

Besloten in zijn openbare vergadering van 27 juni 2013. 

De raad, 

drs. G.J. de Ruiter en 
raadsgriffier 


